社團法人高雄市記帳士公會  函
                                                 會址：高雄市新興區中正三路5號5樓之9
                                                           聯絡人及電話：鄭進登 （07）224-6298
                                                           傳真：（07）224-8096

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國113年3月20日
發文字號：（113）高市記公輝字第0023號
速別：普通
主旨： 本會為加強會員專業訓練，提升會員專業職能，特別洽請徐俊賢會計師蒞臨授課，本次課程主

題
         為【最新稅務法令與112年營所稅結算申報實務解析】，歡迎會員踴躍報名參加，請 查照。
說明：

1、​ 日期及時間：113年4月2日(星期二)上午9點~下午4點30分。
2、​ 課程程序表如下：

時 間 課 程 大 綱

08：40～09：00
報到/領取講義

一、稅務行業標準分類(第9次修訂)修訂結果為何？

二、網路銷售商品適用之行業代號應以商品或網路銷售而定？

三、電子申報之檢核條件修正內容為何？

四、營利事業查詢112年度所得資料作業要點內容為何？

五、本年度無力繳納稅款應如何申請分期繳納？

六、營所稅核定稅額通知書公告送達如何查詢？

七、一百十二年度擴大書審實施要點訂定內容為何？

八、紓困補貼收入是否須抵減會簽之該年度虧損？

九、FVOCI改採不重分類調整對於營所稅申報之影響何在？

十、出差旅費如何計算限額？

十一、營利事業及執行業務者之員工伙食費限額調高如何因應？

十二、CFC法令與申報書訂定內容為何？

十三、前10年房地交易損失減除明細表如何填報？

09：00～12：00
上午課程

13：30～16：30
下午課程

★三、上課地點：高雄國軍英雄館 第一會議室(高雄市苓雅區五福三路145號3樓及2樓)

  四、旨揭課程開放全體會員於線上報名或進公會網站點線上報名，線上報名表(報名網址：

       https://www.beclass.com/rid=284d7c065fa4d8068096)，報名期間自113年3月

      21日(四)上午9點開始報名，截止日期3月28日(四)；本次課程教室可容納參加人數為

      320名，請會員於開放線上報名時間儘速上網報名，額滿線上報名系統即會關閉。
★五、現場有代訂便當的服務。

https://www.beclass.com/rid=284d7c065fa4d8068096

理事長

2